
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 

Deliberazione n. 882 

 

adottata dal Direttore Generale in data 14.08.2018 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

    Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 

    Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

    via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

    P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: Avviso pubblico per l'avviamento a selezione, ai sensi dell'art. Art. 16 L. 56/87, finalizzato all'assunzione a 

 tempo indeterminato di n. 4 coadiutori amministrativi – cat. B- presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria di 

 Cagliari – recepimento graduatoria definitiva approvata con Determinazione ASPAL n. 1370 del 31/07/2018. 

Il Direttore Generale sostituto 

Dott. Vincenzo Serra 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo sostituto Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 

 

PREMESSO  - che con nota prot. n. PG/2017/15857 del 10/11/2017, questa Azienda ha provveduto a trasmettere 

all'Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro una richiesta di avviamento a selezione, ai sensi 

dell'art. 16, comma 1 Legge n. 56/1987, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 coadiutori 

amministrativi; 

  - che con determinazione ASPAL n. 1797 del 07/12/2017 è stato approvato lo schema di avviso 

pubblico di avviamento a selezione per l'assunzione a tempo indeterminato full time di n. 4 unita' con la 

qualifica di coadiutori amministrativi; 

  - che con successiva nota prot. PG/2017/17493 del 14/12/2017, l'Azienda ha provveduto a 

richiedere l'integrazione dell'avviso sopra richiamato; 

  - che lo schema di avviso integrato è stato pubblicato tanto sul sito dell'ASPAL quanto sul sito 

internet aziendale - sezione Avvisi - in data 03/01/2018 – dando contestuale comunicazione del termine 

per la presentazione delle istanze di ammissione al Centro per l'impiego di Cagliari, intercorrente tra il 

08/01/2018 e il 12/01/2018; 

DATO ATTO - che con determinazione  ASPAL n. 1370 del 31/07/2018 è stata approvata la graduatoria definitiva della 

selezione in parola; 

  - che con nota in data 02 agosto 2018 l'Agenzia predetta ha provveduto a trasmettere la 

graduatoria in parola a questa AOU, per i successivi adempimenti; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere al recepimento della graduatoria della selezione in parola, approvata con 

determinazione ASPAL n. 1370 del 31/07/2018, e alla pubblicazione della stessa sul sito internet 

aziendale www.aoucagliari.it – sezione Avvisi; 

DATO ATTO che si provvederà con successivo provvedimento alla nomina della Commissione esaminatrice e alla 

calendarizzazione delle chiamate per l'avviamento a selezione nel rispetto dell'ordine della graduatoria 

sopra richiamata, secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

a) di recepire la graduatoria definitiva dell'avviso pubblico per l'avviamento a selezione, ai sensi dell'art. Art. 16 L. 56/87, 

finalizzato all'assunzione a  tempo indeterminato di n. 4 coadiutori amministrativi – cat. B- presso l'Azienda Ospedaliera 

Universitaria di  Cagliari, approvata con determinazione  ASPAL n. 1370 del 31/07/2018; 

b) di dare atto che si provvederà con successivo provvedimento alla nomina della Commissione esaminatrice e alla 

calendarizzazione delle chiamate per l'avviamento a selezione, secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

c) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per i conseguenti adempimenti di competenza 
 

    Il Direttore Sanitario                                                 Il Direttore Amministrativo sostituto                                

          Dott. Nazzareno Pacifico                                                    Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

   F.to                               Il Direttore Generale sostituto   F.to 

                Dott. Vincenzo Serra 

        F.to 

 

Il Direttore Amministrativo sostituto 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 14.08.2018 e resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale 

 Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino         

http://www.aoucagliari.it/

